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GOBIERNOQ DE CHILE
“MINISTERIO DE HACIENDA

Reg. 532/XX
2.
Partida 50 TESORO PUBLICO
Capitulo 01 FISCO

Programa (03 OPERACIONES COMPLEMENTARIAS

Mijes de ¥

Sub Item Asig SubA B.LP. Denominacion Incrementa  Reduecitn
24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 486,443
(3 A Otras Entidades Phblicas 486.443
164 Provision para Financiamientos Comprometidos 486.443
Partida 30 TESORO PUBLICO

FISCO
APORTE FISCAL LIBRE

Capitule 01

Programa 05

37
08
001
003
004
005
015
017
Partida 08
Capitute 01
Programa {1
Sub [tem Asig SubA
09
0l
22
Partida 08
Capitulo 0l
Programa 06
Sub ftem Asig SubA
21
22
26
4 C
06 C
a7 C

Denominacién

APORTE FISCAL LIBRE

MINISTERIO DE HACIENDA
Secretaria y Administracidon General
Servicio de [inpuestos Internos
Servicio Nacional de Aduanas
Servicio de Tesorerias

Direccion Nacional det Servicio Civil
Superintendencia de Casinos de Juego

MINISTERIO DE HACIENDA
SECRETARIA Y ADMINISTRACION GENERAL
SECRETARIA Y ADMINISTRACION GENERAL

Denominacion

APORTE FISCAL
Libre

BEZNES Y SERVICIOS DE CONSUMO

MINISTERIO DE HACIENDA
SECRETARIA Y ADMINISTRACION GENERAL
UNIDAD ADMINISTRADORA DE LOS TRIBUNALES TRIBUTARIOS Y ADUANEROS

B.LP.

Denomingcion

GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

ABQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

Mobiliario y Owros
Equipos Informaticos
Programas Informaticos

Miles de §
lncremento Keduceion

486.443

486.443
142,740

2.052.290
F18.620
1.267.508

486.443
523.362

Miles de S
Incremento  Reduceiin

142,740
142.740

Incremento Reduecion
188.000
120.000
63.000
21.000
23.000

22.000
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GOBIERNO DE CHILE

*MINISTERIO DE HACIENDA

Reg. 532/XX

Partida 08
Capitulo 03
Programa 0l

MINISTERIO DE HACIENDA
SERVICIO DE IMPUESTOS INTERNOS
SERVICIO DE IMPUESTOS INTERNOS

Miles de S

Sub Item Asig SubA B.1.P. Denceminacion Incremento  Reduccion
09 APORTE FISCAL 2.052.290
0l Libre 2.052.290
22 BIENES Y SERVICIOS DE CONSLIMO 142.740
29 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 1.909.530
02 Edificios 1.735.803
04 Mobiliario y Otros 34.897
03 Maquinas y Equipos 20.230
06 Equipos Informdticos 118.620
Partida 08 MINISTERIO DE HACIENDA
Capitulo 04 SERVICIO NACIONAL DE ADUANAS
Programa 01 SERVICIO NACIONAL DE ADUANAS
Miles de 8
Sub Item Asig SubA B.LP. Denominacién Incremente  Reduceion
09 APORTE FISCAL 118.020
0i Libre 118.620
3t INICIATIVAS DE INVERSION 1i8.620
a2 Proyectos 118.620
Partida 08  MINISTERIO DE HACIENDA
Capitulo 05  SERVICIO DE TESORERIAS
Programa 01 SERVICIO DE TESORERIAS
Miles de §
Sub ftemm Asig Suba B.LP. Dencminacion Incremento  Reduecion
09 APORTE FISCAL 1.267.568
01 Libre 1.267.368
29 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 96.057 96.037
03 Vehiculos 96.057
04 Mobiliario v Oiros 358311
03 Maquinas y Equipos 60.746
3t INICIATIVAS DE INVERSION 1.267.568
02 Provectos 1.267.568
Partida 08  MINISTERIO DE HACIENDA
Capitulo 15 DIRECCION NACIONAL DEL SERVICIO CIVIL
Programa 01 DIRECCION NACIONAL DEL SERVICIO CIVIL
Miles de §
Sub Item Asig SubA B.L.P Denominacion lucremento  Reduccion
0% APORTE FISCAL 486.443
01 Libre 486.443
21 GASTOS EN PERSONAL 486.443
Partida 08 MINISTERIO DE HACIENDA
Capitulo t7  SUPERINTENDENCIA DE CASINOS DE JUEGO

Programa 0l SUPERINTENDENCIA DE CASINOS DE JUEGD

Miles de §

Sub Item Asig SubA B.L.P Denominacign incremento  Reduecion

09 ' APORTE FISCAL 323.362
01 Libre 323.362

31 INICIATIVAS DE INVERSION 323362
02 Proyectos 323.362
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ANOTESE, TOMESE RAZON Y COMUNIQUESE

POR ORDEN DEL PRESIDENTE DE LA REPUBLICA
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FELIPE LARRAIN BASCUNAN
Ministro de Hacienda

Lo que transceibo  Ud. para su conocimiento.
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